UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTr-VHTT Bình Sơn, ngày        tháng         năm  2023

TỜ TRÌNH
Về việc tham mưu Công văn khai thác thông tin từ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn.

  Thực hiện Công văn số 440/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24/3/2023 Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc khai thác thông tin từ Cơ sở dữ liệu quốc

gia về dân cư trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC; Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Bình Sơn tham mưu UBND huyện ban hành Công văn nội

dung nêu trên (có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Thọ

		2023-03-29T08:02:38+0700

		2023-03-29T16:48:10+0700

		2023-03-29T16:48:10+0700

		2023-03-29T16:48:10+0700

		2023-03-29T16:48:10+0700